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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/05/2011201100010144
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 6.144.586,0DOURADOS 0,0 0,00%6.144.586,0 0,5650 0,5650 0,00

2 MS 2.161.036,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%2.161.036,0 0,5650 0,5650 0,00

3 MS 414.719,0SAO GABRIEL DO 0,0 0,00%414.719,0 0,5650 0,5650 0,00

4 MS 1.260.230,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%1.260.230,0 0,5650 0,5650 0,00

5 MS 473.000,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%473.000,0 0,4950 0,4950 0,00

6 PR 7.560.000,0CAPITAO LEONIDAS 0,0 0,00%7.560.000,0 0,5100 0,5100 0,00

7 PR 7.880.000,0CASCAVEL 0,0 0,00%7.880.000,0 0,5100 0,5100 0,00

8 PR 5.583.261,0CASTRO 4.500.000,0 80,60%1.083.261,0 0,4680 0,4680 2.106.000,00

9 PR 1.045.175,0CATANDUVAS 0,0 0,00%1.045.175,0 0,5100 0,5100 0,00

10 PR 2.754.825,0CATANDUVAS 0,0 0,00%2.754.825,0 0,5100 0,5100 0,00

11 PR 2.376.000,0CHOPINZINHO 500.000,0 21,04%1.876.000,0 0,4680 0,4680 234.000,00

12 PR 2.700.000,0CHOPINZINHO 1.000.000,0 37,04%1.700.000,0 0,5100 0,5100 510.000,00

13 PR 2.470.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%2.470.000,0 0,5100 0,5100 0,00

14 RS 1.107.000,0CARAZINHO 0,0 0,00%1.107.000,0 0,4800 0,4800 0,00

15 RS 0,0CARAZINHO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

16 RS 4.617.000,0COLORADO 0,0 0,00%4.617.000,0 0,4800 0,4800 0,00

17 RS 0,0COLORADO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

18 RS 4.428.000,0CONSTANTINA 4.428.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 1.766.772,00

19 RS 6.109.630,0ERECHIM 6.109.630,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 2.694.346,83

20 RS 2.503.370,0ERECHIM 2.503.370,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 1.103.986,17

21 RS 2.862.000,0EUGÊNIO DE 0,0 0,00%2.862.000,0 0,4800 0,4800 0,00

22 RS 1.728.000,0IBIAÇÁ 500.000,0 28,94%1.228.000,0 0,4800 0,4800 240.000,00

23 RS 891.000,0MARAU 891.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4430 394.713,00

24 RS 1.728.000,0MARAU 500.000,0 28,94%1.228.000,0 0,4800 0,4800 240.000,00

25 RS 648.000,0PANAMBI 648.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4540 294.192,00

26 RS 1.161.000,0PASSO FUNDO 1.161.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4540 527.094,00

27 RS 4.000.000,0PASSO FUNDO 500.000,0 12,50%3.500.000,0 0,4800 0,4800 240.000,00

28 RS 432.000,0PELOTAS 432.000,0 100,00%0,0 0,3710 0,3710 160.272,00

29 RS 2.997.000,0PONTAO 2.997.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 1.195.803,00

30 RS 999.000,0RONDA ALTA 999.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 398.601,00

31 RS 169.354,0SANTA ROSA 169.354,0 100,00%0,0 0,3990 0,4350 73.668,99

32 RS 1.593.000,0SÃO BORJA 1.593.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,4380 697.734,00

33 RS 2.646.000,0SARANDI 2.646.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 1.055.754,00

34 RS 5.265.000,0TRES PALMERAS 5.265.000,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 2.100.735,00

35 SP 1.518.000,0CANDIDO MOTA 1.518.000,0 100,00%0,0 0,5415 0,5470 830.346,00

36 SP 1.245.000,0ITABERA 0,0 0,00%1.245.000,0 0,5415 0,5415 0,00

37 SP 9.850.000,0ITABERA 1.500.000,0 15,23%8.350.000,0 0,5415 0,5415 812.250,00

38 SP 1.644.000,0ITABERA 0,0 0,00%1.644.000,0 0,5415 0,5415 0,00

39 SP 1.806.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.806.000,0 0,5415 0,5415 0,00

40 SP 5.633.800,0SUMARÉ 0,0 0,00%5.633.800,0 0,5415 0,5415 0,00

Total Geral : 110.403.986,0 40.360.354,0 70.043.632,0 36,56%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4589

17.676.267,99

0,4380Preço Máximo 0,5650
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010144 11/05/2011

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 6.144.586,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 2.161.036,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 05 SAO GABRIEL MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 414.719,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 04 SIDROLANDIA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 1.260.230,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 04 SIDROLANDIA MS TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 473.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

10.453.571,0

6 COOPAVEL-COOP AGROP CAPITAO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 7.560.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COOPAVEL COOPERATIVA CASCAVEL PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 7.880.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COOPERATIVA CASTRO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 5.583.261,0

2.000.000, BCMM 35,82%936.000,00

2.500.000, BCML 44,78%1.170.000,00

4.500.000, 2.106.000,00 80,60%

9 COOPAVEL-COOP AGROP CATANDUVAS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.045.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COOPAVEL-COOP AGROP CATANDUVAS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.754.825,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COASUL 02 CHOPINZINHO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 2.376.000,0

500.000,0 BCMM 21,04%234.000,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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500.000,0 234.000,00 21,04%

12 COASUL 02 CHOPINZINHO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.700.000,0

1.000.000, BCMM 37,04%510.000,00

1.000.000, 510.000,00 37,04%

13 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.470.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
6.000.000,0 2.850.000,00

0,4750
0,4750

32.369.261,0

14 COTRIJAL- CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.107.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COTRIJAL- CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

16 COTRIJAL COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.617.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COTRIJAL COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

18 COTRISAL-COOP TRIT CONSTANTINA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 4.428.000,0

250.000,0 BBM_GO 5,65%99.750,00

4.178.000, BBM_RS 94,35%1.667.022,00

4.428.000, 1.766.772,00 100,00%

19 SEMENTES ESTRELA COM ERECHIM RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 6.109.630,0

6.109.630, BBM_RS 100,00%2.694.346,83

6.109.630, 2.694.346,83 100,00%

20 CESA 03 ERECHIM RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 2.503.370,0

1.000.000, BCML 39,95%441.000,00

1.503.370, BBM_RS 60,05%662.986,17

2.503.370, 1.103.986,17 100,00%

21 AURÉLIO GOETTEMS (ME) EUGÊNIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.862.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010144 11/05/2011

22 COOFIUME-COOP. AGRIC. IBIAÇÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.728.000,0

500.000,0 BBM_RS 28,94%240.000,00

500.000,0 240.000,00 28,94%

23 UNNILODI AGRONEGOCIOS MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4430 891.000,0

891.000,0 BBM_RS 100,00%394.713,00

891.000,0 394.713,00 100,00%

24 UNNILODI AGRONEGOCIOS MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.728.000,0

500.000,0 BBM_RS 28,94%240.000,00

500.000,0 240.000,00 28,94%

25 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4540 648.000,0

648.000,0 BBM_RS 100,00%294.192,00

648.000,0 294.192,00 100,00%

26 MASTER ALIMENTOS E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4540 1.161.000,0

1.161.000, BBM_RS 100,00%527.094,00

1.161.000, 527.094,00 100,00%

27 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.000.000,0

500.000,0 BCML 12,50%240.000,00

500.000,0 240.000,00 12,50%

28 JAYME POWER IND COM PELOTAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,3710 0,3710 432.000,0

432.000,0 BBM_RS 100,00%160.272,00

432.000,0 160.272,00 100,00%

29 COTRISAL-COOP TRIT PONTAO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 2.997.000,0

2.997.000, BBM_RS 100,00%1.195.803,00

2.997.000, 1.195.803,00 100,00%

30 COOPARATIVA AGRICOLA - RONDA ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 999.000,0

999.000,0 BBM_RS 100,00%398.601,00

999.000,0 398.601,00 100,00%

31 COTRIROSA-COOP TRIT SANTA ROSA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4350 169.354,0

169.354,0 BBM_RS 100,00%73.668,99

169.354,0 73.668,99 100,00%

32 TARUMA COMÉRCIO E SÃO BORJA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4380 1.593.000,0

1.593.000, BBM_RS 100,00%697.734,00

1.593.000, 697.734,00 100,00%

33 COTRISAL-COOP TRIT SARANDI RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 2.646.000,0

2.646.000, BBM_RS 100,00%1.055.754,00

2.646.000, 1.055.754,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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34 COTRISAL-COOP TRIT TRES PALMERAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 5.265.000,0

5.265.000, BBM_RS 100,00%2.100.735,00

5.265.000, 2.100.735,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
31.342.354,0 13.183.671,99

0,4177

0,4206

45.884.354,0

35 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5470 1.518.000,0

400.000,0 BBSB 26,35%218.800,00

1.118.000, BCML 73,65%611.546,00

1.518.000, 830.346,00 100,00%

36 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.245.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 9.850.000,0

1.500.000, BCML 15,23%812.250,00

1.500.000, 812.250,00 15,23%

38 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.644.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.806.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 CNAGA - CIA NAC DE SUMARÉ SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 5.633.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
3.018.000,0 1.642.596,00

0,5415

0,5443

21.696.800,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/5/2011201100010144

Acondic.

250.000,0 99.750,00 BBM_GO0,39900,39901G

29.592.354,0 12.402.921,99 BBM_RS0,41910,41601G

400.000,0 218.800,00 BBSB0,54700,54151G

6.618.000,0 3.274.796,00 BCML0,49480,49391G

3.500.000,0 1.680.000,00 BCMM0,48000,48001G

40.360.354,0 17.676.267,99 0,4354 0,4380110.403.986,0


